

دوچرخه سوار تایلندی فاتح مرحله اول تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان

دوچرخه سوار امتیازی پیراهن سبز رنگ بر تن کرد. جاکوب بوئیک از تیم هلند پیراهن قرمز رنگ کوهستان را از آن خود کرد. لوکاس کارستنسن از تیم تایلند نیز صاحب پیراهن طلایی شد.

رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در اولین روز برگزاری سی‌وششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت: سی‌وششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت: دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت: دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت:

وی افزود: امتیازات این تورنمنت با تور قهرمانی آسیا برابری می‌کند و این تور برای افزایش امتیاز تیم‌ها در رنکنینگ جهانی از اهمیت بسزایی برخوردار است. محمد علی، رکابزن تیم‌های عراق نیز در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به دلیل بالا بودن سطح رقابت‌ها این تور برای ما خیلی مهم است.

وی افزود: رکابزان بزرگی از سراسر جهان در تور ایران-آذربایجان حضور دارند و امیدواریم در ادامه کار در این مسابقات عملکرد خوبی داشته باشیم. به گزارش ایسنا، مرحله دوم سی‌وششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان، روز دوشنبه ۶ شهریورماه برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگان مسیر ۹۱/۴۸ کیلومتری تبریز تا جلفا را رکاب می‌زنند.



دوم و مهدی سهیلی از تیم عراق مقام سوم را کسب کردند.

مهدی سهیلی از تیم عراق به عنوان بهترین دوچرخه سوار جوان تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت: دوچرخه سواری ایران-آذربایجان به ایسنا گفت:

های مختلف روبه رو شدند و با عبور از پل میان گذر دریاچه نیمه‌جان ارومیه به شهر ارومیه رسیدند. این مرحله از تور به نام "شهید مهدی باکری" نام‌گذاری شده بود. در پایان این مرحله لوکاس کارستنسن از تیم تایلند مقام اول، جری اشتراوش از تیم هلند مقام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پرونده مرحله نخست سی‌وششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان با قهرمانی رکابزن تایلندی به اتمام رسید که این مرحله از تور با اتفاقات مختلفی همراه بود.

ایسنا/امیرضا گنجی: تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان معتبرترین تور دوچرخه سواری ایران و قدیمی‌ترین تور دوچرخه سواری در قاره آسیا به‌شمار می‌آید که همه ساله در اواخر بهار در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل زیر نظارت فدراسیون بین‌المللی دوچرخه سواری (UCI) برگزار می‌شود.

نخستین دوره این رقابت‌ها در سال ۱۳۴۵ در سطح ملی و با حضور تیم‌های ایرانی برگزار شد. سی‌وششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران-آذربایجان نیز، ۵ لغایت ۹ شهریورماه با حضور ۱۵ تیم داخلی و خارجی به میزبانی سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار در حال برگزاری است.

تور سی‌وششمین با شلیک تپانچه توسط یونس فاتح، فرماندار تبریز آغاز شد. در مرحله نخست این تور دوچرخه سواران مسافت ۱۵۳ کیلومتری تبریز تا ارومیه را طی کردند، رکابزان در طول این مسیر با استقبال شهرستان

مس سونگون و اورمیه فاتحان روز اول

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرحله نهایی مسابقات لیگ مناطق فوتسال کشور به میزبان باشگاه مس سونگون در ورزشان آغاز شد.



در روز اول مسابقات تیم مس سونگون ورزشان میزبان تیم نوین اندیش نجف آباد اصفهان بود که این دیدار به دلیل ترسیدن تیم اصفهانی برگزار نشده و مسی‌ها ۳ امتیاز بی‌دردسر را کسب کردند.

در بازی دوم تیم ایلیاز اورمیه به مصاف تیم نوین اندیش اصفهان رفته و در بازی دوم تیم مس سونگون برابر مقاومت قزوین صف آرای خواهد کرد. هر ۴ تیم حاضر در این مسابقات به لیگ دسته اول فوتسال نوجوانان کشور صعود کرده و این مسابقات برای مشخص شدن قهرمان لیگ مناطق برگزار می‌شود.

۶ بوکسور نونهالان استان آذربایجان شرقی در یک قدمی فینال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در دومین روز از المپیاد استعدادهای برتر کشور، ۶ بوکسور نونهال استان آذربایجان شرقی به پای فینال رسیدند.



گفتنی است المپیاد استعدادهای برتر کشور، بزرگترین رویداد ورزشی وزارت ورزش و جوانان می باشد که ۶ بوکسور غیرتمند نونهال استان، هر کدام در صورت یک برد در این مرحله، صاحب مدال می شوند.

کسب مقام دوم ایران توسط وزنه بردار استان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات وزنه برداری المپیاد استعدادها برتر کشور به میزبانی مرودشت برگزار شد که در این مسابقات مقام دوم ایران توسط زهرا خلیلی کسب شد. نتایج این مسابقات به شرح زیر است: یکضرب



- ۱- ایسان ادیب، اردبیل، ۶۳ کیلوگرم
 - ۲- زهرا خلیلی، آذربایجان شرقی، ۵۸ کیلوگرم
 - ۳- ملیکا آذرخوش، لرستان، ۵۸ کیلوگرم
- دوضرب**
- ۱- ایسان ادیب، اردبیل، ۷۰ کیلوگرم
 - ۲- زهرا خلیلی، آذربایجان شرقی، ۶۹ کیلوگرم
 - ۳- ملیکا آذرخوش، لرستان، ۶۸ کیلوگرم
- مجموع**
- ایسان ادیب، اردبیل، ۱۳۳ کیلوگرم
زهرا خلیلی، آذربایجان شرقی، ۱۲۷ کیلوگرم
ملیکا آذرخوش، لرستان، ۱۲۶ کیلوگرم

جاویدان: آذربایجان شرقی از استان های برتر در مسابقات استعدادهای برتر است



ورزشکاران سایر استان‌ها بوده و هم سطح رشته‌های ورزشی استان ارزیابی و برورسانی شود. جاویدان گفت: سنگ‌نوردی یکی از رشته‌های است که در بخش دختران میزبان بودیم و توانستیم زیرساخت‌هایمان را فراهم کرده و برای این رشته بسترسازی کرده و انشالله اعضای هیات با برنامه ریزی که دارند شاهد ظهور ورزشکاران سرآمدی در این رشته خواهیم بود.

وی تأکید کرد: در سایر رشته‌ها با توجه به ظرفیت میزبانی توانستیم استانداردهای میزبانی در رشته‌های برگزار شده را فراهم کنیم و تا حالا مشکل خاصی نبوده و امیدواریم بتوانیم در مسابقات آتی نیز میزبان شایسته‌ای بوده و در کنار آن شاهد درخشش ورزشکاران مان هم باشیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: ارزیابی رشته‌های و تقویت زیرساخت‌ها از مهمترین اهداف میزبانی آذربایجان شرقی در مسابقات استعدادهای برتر کشور است.

لیلا جاویدان گفت: استان آذربایجان شرقی در مسابقات استعدادهای برتر میزبانی ۱۸ رشته ورزشی را تقبل کرده که ۷ رشته در دختران و بقیه در رده پسران است که حدود ۳ هزار ورزشکار دختر و پسر به همراه مربیان و سرپرستان میزبان هستیم.

وی افزود: هدف ما از میزبانی تبریز در این مسابقات شناسایی این شهر و پتانسیل‌های گردشگری و همچنین ورزشی به

اقدامات باشگاه مس سونگون در توسعه فوتسال ورزشان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بیش از ۱۳۰ البسه ورزشی به اعضای مدرسه فوتسال باشگاه مس سونگون در شهرستان ورزشان پخش شد.

عصرآزادی آنلاین، دکتر یاسر نجف‌زاده با حضور در سالن برگزاری تمرینات مدرسه فوتسال باشگاه در شهرستان ورزشان، از نزدیک شاهد برگزاری تمرینات مدرسه آموزشی باشگاه در رشته فوتسال شهرستان ورزشان بود. جریان این بازدید، بیش از ۱۳۰ البسه ورزشی به بازیکنان حاضر در مدرسه فوتسال باشگاه در شهرستان ورزشان اهدا شد که اعضا نیز به صورت رایگان آموزش‌های تخصصی لازم را در این مدرسه فرا می‌گیرند. نجف‌زاده مدیرعامل باشگاه در خصوص اهدای البسه ورزشی به اعضای مدرسه فوتسال، عنوان داشت: معتمد درصد عظیمی از بازیکنان برتر کشورمان در تمامی رشته‌های ورزشی از مدارس باشگاه‌ها کشف استعداد شدند.

وی ادامه داد: به همین علت سیاست کاری باشگاه بر این خواهد بود که مدارس فوتبال، فوتسال و سایر رشته‌های ورزشی باشگاه مس سونگون با قدرت به کار خود ادامه دهند تا ما بتوانیم به رسالت اصلی خود که کشف استعدادهای بومی منطقه است، ایفای نقش کنیم.



آقا سیدی: میزبانی مطلوب آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات کوهنوردی استان آذربایجان شرقی گفت: چهارمین دوره مسابقات سنگ‌نوردی استعدادهای برتر کشور به میزبان آذربایجان شرقی در حال برگزاری است.

میرعلی آقا سیدی در گفت‌وگو با اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: خوشحالم که افتخار میزبانی چهارمین دوره المپیاد ورزشی استعدادهای برتر کشور در رشته سنگ‌نوردی در استان آذربایجان شرقی را داشته‌ایم. مسابقات این المپیاد در ۳ ماده لید و بولدرینگ و سرعت و در دو رده دختران و پسران از تاریخ سوم شهریور آغاز و تا ۷ شهریور ادامه خواهد یافت. در این مسابقات ۶۷ ورزشکار در ماده لید و بولدر و ۵ نفر در ورزشکار در ماده سرعت، در مجموع ۷۲ ورزشکار از ۱۹ استان کشور به میزبانی تبریز در سالن کوثر این شهر در حال برگزاری است. رئیس هیات کوهنوردی استان آذربایجان شرقی ضمن موفقیت برای ورزشکاران حاضر در این مسابقات، عنوان کرد: برای میزبانی مسابقات سنگ‌نوردی استعدادهای برتر نهایت تلاش خودمان را کردیم و امیدواریم رضایت ورزشکاران و مربیان را داشته باشیم.

ستوده نژاد: آذربایجان شرقی دارای استعدادها و ظرفیت های فراوان در رشته کوهنوردی است

بازهم بهتر شده و جزو استان های برتر باشد. همچنین از رئیس هیات درخواست دارم توجه ویژه ای به شهرستان ها، ورزش بانوان و برگزاری دوره های آموزشی داشته باشند.

در پایان نیز رضا زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعود های ورزشی کشور نیز گفت: باتوجه به تعهدی که در این رشته ورزشی داریم بایستی تا جایی که از دستمان برمی آید پیش برویم و هیچگونه کوتاهی در ورزش کشور نداشته باشیم. وی افزود: از مدیرکل ورزش و جوانان استان بابت حمایت هایی که از ورزشکاران می کند، قدرانی می نمایم. زارعی تصریح کرد: وجود برخی امکانات در این استان سبب شده است که استعدادهای زیادی شکوفا شوند و در مسابقات المپیاد اخیر نیز ورزشکاران این استان توانستند عنوان کسب کنند. وی افزود: هیات های ورزشی استان اساس و بنیاد فدراسیون بوده و هرچه قدر به خواسته هایمان بیشتر بها داده شود و ظرفیت های بیشتری از اختیارشان قرارداد شده، بیشتر نتیجه خواهند گرفت.



است. وی در ادامه افزود: امیدوارم در رشته سنگ‌نوردی نیز این استان بتواند صاحب یک رویداد بزرگ شده و همه ساله آنرا برگزار نماید. ستوده نژاد خاطرنشان کرد: استان آذربایجان شرقی دارای استعدادها و ظرفیت های فراوان در این رشته بوده و امیدوارم جایگاه این هیات

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مجمع عمومی عادی هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی استان آذربایجان شرقی به ریاست رضا زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعود های ورزشی کشور روز یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.

مجمع عمومی عادی هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی استان آذربایجان شرقی به ریاست رضا زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعود های ورزشی کشور روز یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.

در این نشست ابتدا رئیس هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی استان آذربایجان شرقی، گزارشی از عملکرد فنی و مالی یکساله هیات استان در یک سال اخیر ارائه نمود و تقویم سال جاری هیات نیز مورد بررسی قرار گرفت.

در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: استان آذربایجان شرقی در چند وقت اخیر میزبان رویدادهای بزرگ ورزشی بوده و میزبانی شایسته ای از مسابقات بین‌المللی انجام داده

حضور دو نفر از داوران استان آذربایجان شرقی در دوره داوری ملی ساندا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: عبدالعلی ابراهیمی و میترا محمدعلیزاده صدر از استان آذربایجان شرقی در دوره داوری ملی ووشو (ساندا) شرکت کردند.



این دوره توسط کمیته داوران فدراسیون ووشو طی سه روز از مورخ ۳۱ مرداد ماه لغایت ۲ شهریور ماه به مدرسی استاد خوبیاری و استاد یوسف زاده از داوران بین‌المللی ووشو (ساندا) در آکادمی ملی ووشو ایران برگزار شد. گفتنی است کل شرکت‌کنندگان دوره ۵۰ نفر بود.

«مرتضی جواهری»؛ خرید جدید امیدهای تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هافبک استقلال به تیم امید تراکتور پیوست. مرتضی جواهری، هافبک دفاعی فصل گذشته امید استقلال که در تمرینات بزرگسالان این تیم نیز شرکت می‌کرد، با عقد قرارداد رسمی به تیم امید تراکتور ملحق شد.



جواهری متولد تبریز است و سابقه بازی در تیم‌های ماشین‌سازی، پارسین و استقلال را در کارنامه دارد و همچنین چندین مرتبه به اردوهای تیم‌های جوانان نیز دعوت شده است.

برد لیورپول برابر نیوکاسل با کامبک و درخشش نونیز

لیورپول در حساس‌ترین بازی هفته سوم لیگ برتر انگلیس برابر نیوکاسل به پیروزی رسید.



به گزارش ایرنا، هفته سوم لیگ برتر فوتبال انگلیس از ساعت ۱۹ یکشنبه شب با برگزاری دیدار حساس نیوکاسل و لیورپول در سن جیمز پارک پیگیری شد.

نیوکاسل پس از یک برد و یک باخت در حالی امشب مهمان لیورپول بود که شاگردان کلوب هم در دو بازی قبلی‌شان یک برد و یک مساوی به دست آورده بودند.

نیوکاسل شروع بهتری در بازی امشب برابر لیورپول داشت و در دقیقه ۲۵ آنتونی گوردون توانست دروازه آلسون بکر را باز کند تا کلاهما یک بر صفر پیش بیفتند. در ادامه با اخراج ویرجیل فن دایک در دقیقه ۲۸ و ده نفره شدن لیورپول، کار شاگردان یورگن کلوپ برای جبران سخت‌تر شد، با این حال در نهایت تلاش قرمزهای انفیلد در دقیقه ۸۱ به نتیجه رسید و داروین نونیز گل مساوی را وارد دروازه نیوکاسل کرد.

در حالی که تصور می‌شد نبرد دو تیم با تساوی به پایان برسد، نونیز در دقیقه سوم وقت‌های تلف شده گل دوم را به ثمر رساند تا لیورپول با یک کامبک در خانه حریف، با نتیجه ۲ بر یک نیوکاسل را شکست دهد و یک برد شیرین کسب کند.

پاراوزنه‌برداری قهرمانی جهان؛ صلحی‌پور برنزی شد

ملی‌پوش وزنه‌برداری جانبازان و معلولین کشورمان در دسته ۹۷ کیلوگرم بخش آقایان در مسابقات جهانی، به مدال برنز رسید.

به گزارش یکشنبه‌شب ایرنا، مسابقات پاراوزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به میزبانی کشور امارات در حال برگزاری است. امروز در ادامه مسابقات در دسته ۹۷ کیلوگرم، حامد صلحی‌پور وزنه‌بردار کشورمان روی تخته رفت. او در حرکت اول وزنه ۲۲۶ کیلوگرمی را مهار کرد. نماینده کشورمان در حرکت دوم نتوانست وزنه ۲۳۲ کیلوگرمی را بالای سر ببرد و در حرکت سوم خود با هم از مهار وزنه ۲۳۲ کیلوگرمی بازماند تا مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جهان را از آن خود کند. محسن بختیار در دسته ۵۹ کیلوگرم و مهدیه محمدیان در دسته ۵۵ کیلوگرم نمایندگان کشورمان هستند که فردا به مصاف حریفان خود می‌روند.

سفیر هند در ایران: تجربه رانندگی کنار قهرمانان ایرانی را فراموش نمی‌کنم



سفیر جمهوری هند در ایران از امکانات پیست‌های موتورسواری و اتومبیلرانی در تهران بازدید کرد.

به گزارش ایرنا، رودرا گائوارو شرس‌تس سفیر جمهوری هند روز یکشنبه ضمن دیدار با مازیار ناظمی رئیس فدراسیون، از امکانات پیست‌های موتورسواری و اتومبیلرانی بازدید کرد.

سفیر هند در ابتدا با حضور در مجموعه موتورکراس با ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات جهانی دیدار کرد و در جمع دختران و پسران کراس‌سوار برای آنها در مسابقات پیش روی در ترکیه آرزوی موفقیت کرد.

رودرا گائوارو شرس‌تس پس از دیدار و گفت‌وگو با ملی‌پوشان کراس، به پیست سرعت رفت و با مسئولان، عوامل فنی و ورزشکاران کمیته های سوپررایک، اتومبیلرانی سرعت و کلاسیک دیداری داشت و دقایقی از نزدیک شاهد تمرین ورزشکاران بود.

سفیر هند با دعوت مازیار ناظمی در جمع ورزشکاران اتومبیلرانی حاضر شد و لحظاتی در کنار و همراه خودروی نادر جعفری قهرمان اتومبیلرانی بود و در خصوص تجربه‌ی حضور در کنار نادر جعفری اظهار داشت: این تجربه را در زندگی‌ام فراموش نمی‌کنم. محمدحسین تقی‌زاده مدیرکل دفتر امور بین‌الملل وزارت ورزش و جوانان و علیرضا فاضلی مدیر مجموعه ورزشی آزادی در این بازدید و دیدار حضور داشتند.

داوری: می‌خواهیم کیهانی را به جای مقدم به هانگزو اعزام کنیم

رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: پیشنهاد دادیم تا حسین کیهانی به جای رضا مقدم اعزام هانگزو شود؛ اما هنوز این مسئله قطعی نشده و منتظر پاسخ کمیته ملی المپیک هستیم.



افشین داوری در گفت‌وگو با ایرنا درباره اینکه آیا اعزام حسین کیهانی به بازی‌های آسیایی قطعی شده، اظهار داشت: کمیته فنی بر اساس رکوردی که کیهانی در آغاز فصل زد او را برای اعزام به بازی‌ها در نظر گرفت. پیشنهاد دادیم تا کیهانی به جای رضا مقدم اعزام هانگزو شود. دیروز جلسه‌ای در کمیته ملی المپیک داشتیم و امیدوارم کارهای او ردیف شود و بتوانیم اعزام کنیم. منتظر پاسخ کمیته ملی المپیک هستیم. وی افزود: در بخش مردان ۶ نفر و در بخش زنان دو نفر به بازی‌ها اعزام می‌شوند. هر چند خودمان به این تعداد کم برای اعزام اعتراض داریم؛ اما تصمیم‌گیری در این خصوص با ما نیست. ستاد بازی‌ها و کمیته ملی المپیک خیلی به ما کمک کردند اما صفحه بازی‌ها باز نشد تا بتوانیم اسمی دیگری را اضافه کنیم. رئیس فدراسیون دوومیدانی عنوان کرد: الان وضعیت فیزیکی کیهانی بهتر شده و از ابتدای فصل تاکنون روند رو به رشدی داشته است. او هرچقدر به زمان بازی‌ها نزدیک می‌شود به اوج آمادگی می‌رسد. احسان حدادی هم تمرینات خوبی داشته و خوشبختانه نتایج قابل قبولی به دست آورده است. امیدوارم بهترین رنگ مدال بازی‌ها به حدادی برسد. وی در پایان گفت: بیش از سه ماه است که در خدمت خانواده دوومیدانی هستم و تمام تلاش خود را در این مدت انجام دادیم. وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در این مدت کمک قابل توجهی به فدراسیون دوومیدانی کرده‌اند. به ورزشکاران روحیه و انگیزه لازم دادیم تا آنها شخصیت قهرمانی را به دست بیاورند و بهترین نتیجه را کسب کنند.